Summaria contractuum et scripturarum Camalduli. Tomus I

Registro cartaceo legato in cuoio con borchie di metallo (mm 375x250) di cc. 1-852; numerazione coeva.

Summaria instrumentorum scripturarum omnium quae extant in archivio Camalduli in tres partes divisa. Quarum prima ea continet, qua ab annis nongentesimo sexagesimo septimo ad trecentimum supra millesimum acta sunt. Altera, qua a millesimo trecentesimo ad sesquimillesimum. Tertia, qua a millesimo quingentesimo ad nostra usque tempora, suis distincta paragraphis seu contractuum titulis, quos sequens indicat pagina. Opus absolutum die XVII septembris anni Domini MDCXCVIII et partitum in suos tomos, quorum primus ad N litteram usque includit alter litteram O usque ad finem. Cui addita sunt nonnulla instrumentorum summaria, que ad abbatias Sancti Martini de Tiphis, et Sanctae Marie de Deciano pertinent.

Il registro, redatto da Odoardo Maria Baroncini, riporta trascrizioni di contratti, compravendite, permutate, donazioni, privilegi, locazioni così come censi, statuti, testi di legge.

3

967 - 1698

Collocazione: 297, Corp. Rel. Soppr. Fr. 39

Repertorio delle scritture dal 967 al 1300

Registro cartaceo legato in cuoio (mm 290x210) di cc. non numerate.

Repertorium nominum et locorum et iurium que in instrumentis et scripturis archivij Camalduli reperiuntur ad annis nongentesimo sexagesimo septimo ad trecentimum supra millesimum.

Si tratta del repertorio del registro precedente (294).

4

967 - 1698

Collocazione: 295, Corp. Rel. Soppr. Fr. 39

Summaria contractuum et scripturarum Camalduli. Tomus II

Registro cartaceo legato in cuoio con borchie di metallo (mm 375x250) di cc. 852-1547; numerazione coeva.

Summaria instrumentorum scripturarum omnium quae extant in archivio Camalduli in tres partes divisa. Quarum prima ea continet, qua ab annis nongentesimo sexagesimo septimo ad trecentimum supra millesimum acta sunt. Altera, qua a millesimo trecentesimo ad sesquimillesimum. Tertia, qua a millesimo quingentesimo ad nostra usque tempora, suis distincta paragraphis seu contractuum titulis, quos sequens indicat pagina. Opus absolutum die XVII septembris anni Domini MDCXCVIII et partitum in suos tomos, quorum primus ad N litteram usque includit alter litteram O usque ad finem. Cui addita sunt nonnulla instrumentorum summaria, que ad abbatias Sancti Martini de Tiphis, et Sanctae Marie de Deciano pertinent.

Registro compilato da Odoardo Maria Baroncini. Vi si riportano le trascrizioni dei contratti redatti dal 967 al 1698. Da segnalare alle cc. 1332-1544 un registro di 460 documenti relativi ai monasteri di San Martino di Tifi e di Santa Maria a Dicciano "Summaria instrumentorum et scripturarum aliquot pertinentium ad abbatias Sancti Martini de Tiphio et Sanctae Mariae de Deciano eremi Camaldulensis". In fine registro, invece, si trova un'aggiunta di documenti sfuggiti nei precedenti volumi, sempre di mano del Baroncini (cc. 1545-1547).